

رئیس / سرپرست محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ... و موسسات تابعه

با سلام و احترام؛

آموزش کارکنان مجموعه‌ای از فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده، برای ارتقاء دانش و مهارت‌های فنی آنها است که این فرصت را فراهم می‌کند تا دانش فنی و تخصصی خود را افزایش داده و مهارت‌های جدید و روزآمدی را برای انجام حرفه خود کسب کنند و همه این موارد در نهایت منجر به رشد و پیشرفت کارکنان و ارائه خدمات بهینه می‌شود. مزایای آموزش در سطح شخصی، بر عملکرد کارکنان و توانایی آنها در استفاده از حداکثر پتانسیل خود اشاره دارد. بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده در فرایند ارتقاء کارکنان، دوره‌های شغلی دانش گسترده‌ای را در زمینه‌های مرتبط شغلی به کارکنان ارائه می‌دهد که در انجام کار خود باتجربه‌تر عمل نمایند. برای نیل به اهداف ذاتی قانون‌گذار و حفظ و ارتقاء دانش و مهارت کارکنان اورژانس پیش‌بیمارستانی، با توجه به سقف ساعات آموزشی سالانه بر اساس مدرک تحصیلی و نیاز به سپری نمودن دوره‌های آموزش تخصصی و عمومی جهت ارتقاء شغلی از مقدماتی به عالی، دوره‌های آموزشی تخصصی قابل‌پذیرش در بخش آموزش‌های شغلی ضمن خدمت برای ارتقاء رتبه از ابتدای شهریور ماه سال ۱۴۰۲ سازمان اورژانس کشور طراحی گردیده و مربیان آموزشی در تمامی اورژانس‌های پیش‌بیمارستانی کشور آموزش دیده و آماده ارائه خدمات آموزشی به کارمندان می‌باشند.

لذا خواهشمند است دستور فرمایید هرگونه ارتقاء رتبه شغلی کارمندان مراکز اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه‌های علوم پزشکی کل کشور (از مقدماتی تا عالی)، مستلزم گذراندن دوره‌های آموزشی استاندارد سازمان اورژانس کشور (لیست پیوست) باشد. برای ارتقاء هر سطح از مقدماتی تا خیره، آموزش دوره‌های مربوطه الزامی و شرکت در دوره‌های سطوح بالاتر اختیاری است و در صورت شرکت کارکنان مربوط به هر سطح بالاتر امتیاز وی محاسبه خواهد شد. همچنین جهت ارتقاء رتبه، گذراندن دوره‌های مربوط به هر سطح اجباری است. گذراندن دوره‌های ستاره‌دار برای ارتقاء بعدی آن دسته از کارمندانی که در زمان ابلاغ دستورالعمل سطوح مختلف استخدامی را کسب نموده‌اند، ضروری می‌باشد.

شماره: ۵/۲۰۹/۱۳۵۸۳
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸
پیوست دارد

۱۳:۲۵

مهار تورم و رشد تولید
(مقام معظم رهبری)

شایان ذکر است دوره‌های یادشده در صورت نیاز سالانه توسط سازمان اورژانس کشور ویرایش و ابلاغ می‌گردد و تمامی مراکز اورژانس پیش‌بیمارستانی موظف به برگزاری دوره‌ها طی برنامه زمان‌بندی در هر سال می‌باشند؛ به‌نحوی که کارکنان دسترسی مطلوبی جهت حضور در دوره‌های فوق داشته باشند.

لازم به ذکر است مدرک تحصیلی متقاضیان ملاک تعیین دوره‌های شغلی نیست و رسته و جایگاه شغلی و محل خدمت، ایجاب می‌کند که فرد در دوره‌های شغلی موردنیاز جهت کسب نمره کامل ارزشیابی سالانه و امتیاز لازم دوره‌های شغلی جهت ارتقاء شرکت نماید. لذا بدیهی است ساعات حضور در سایر دوره‌های تخصصی خارج از لیست پیوست، جهت همکاران عملیاتی و تریاژ تلفنی مراکز اورژانس پیش‌بیمارستانی در سقف ساعات موردنیاز جهت ارزشیابی سالانه لحاظ نمی‌شود و در ارتقاء شغلی کارمندان مذکور نیز تأثیرگذار نخواهد بود.

با احترام
بهرروز رحیمی
معاون توسعه مدیریت و منابع

دکتر جعفر میعادفر
رئیس سازمان اورژانس کشور